
Uuemõisa algkoolis päkapikutab
Päkapikkudest vallutatud Uuemõi
sa algkoolis päkapikutab kõige 
rohkem õpetaja Sirje Rahumägi 
lauluklassis.

Sirje Rahumägi peab ennast suu
reks päkapikuhuviliseks ja käib ka ise 
päkapikumütsiga ringi. Ta tõi oma ko- 
dupäkapikud kooli, see nakatas ka lap
si ja  õpetajaid oma päkapikke teistele 
seltsiks tooma.

Uksel on suure pungis kotiga soo- 
vipäkapikk. Üks laps soovib, et naab
rimees enam õiendamas ei käiks. Tei
ne, et õemees oleks lõbus. Kolmas 
tahab isale autot ja kella, emale tervist, 
vennale hobust, vanaemale kalentrit 
ja  päkapikule heat. Neljas lillevaasi, 
kuhu mahub palju roose.

Õpetaja Rahumägi tahab soovid 
koolikroonikas üles kirjutada, et ku
nagi võiks suureks saanud laps näha, 
mis tal esimeses klassis südamel oli.

Klassis on suur kileribast soovi- 
derull. „Sellele võib kirjutada neid 
soove, mida soovitakse teistele, lähe
dastele, oma armsatele,44 näitab õpe
taja.

Laulutund käib jõulukuu moodi. 
Tahvlil on palju päkapikke, igaühe sa
lataskus on mingi teema. Kui laps valib 
nuputajapäkapiku, siis näiteks värvi
takse puhkpillid kollaseks, keelpillid 
roheliseks. L aulu-ja  pillimeespäka- 
pikuga lauldakse jõululaule või män
gitakse pille. Kui tuleb muusikaarmas
taja päkapikk, kuulatakse muusikat.

Tulevaks nädalaks on õpetaja 
juba uued üllatused välja mõelnud.

Lauluklass on vahetunni ajal lapsi 
nii täis, et päkapikumütsiga koolijüts 
saab sinna eeliskorras.

Koridoriseinal on aga päkapik-

Sirje Rahumägi lauluklassi tahvlil on seitse päkapikku, igaühel oma salatasku, mis ennustab, 
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kude joonistusvõistlus. „Kopeeritud 
päkapikke ei hinda, eks,44 ütleb üks 
tõsine I klassi poiss teisele. Kolme 
kõige parema päkapiku numbrid tuleb 
kirjutada ja panna karpi. Uuemõisa 
koolis on 144 last, joonistusi on 101.

Päkapikutam ine on nakatanud 
isegi koolijuhatajat Andres Kamp
manni, koristajast rääkimata. Kooliju
hataja peen käsitöö ripub koridori - 
laest alla. „Meie silme all nikerdas,44 
välistab Sirje Rahumägi sohitegemise.

Õpetaja Rahumägi kavatseb pä
kapikkudega lõpu teha ja need pare
matele joonistajatele kinkida. „Kaua 
siis võib?44 imestab ta isegi ja  lubab 
võtta uuel aasta uue teema. Näiteks 
inglid või lumememmed.
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